

Date 01/09/2025  
 Client N° AUDHUY01  
 Référence client DVMI R25000758

Référence affaire/conteneur  
 Représentant SERRES Jean-Michel  
 N° de Commande CCMER25071802  
 N° de Livraison BLMER25001773 - 01/09/2025

| Client                              | Adresse de livraison                |
|-------------------------------------|-------------------------------------|
| EARL CLOS D'AUDHUY<br>CLOS D'AUDHUY | EARL CLOS D'AUDHUY<br>CLOS D'AUDHUY |
| 46700 LACAPELLE CABANAC<br>France   | 46700 LACAPELLE CABANAC<br>France   |
| N° TVA : FR02804150787              | N° TVA : FR02804150787              |

| Adresse de facturation              |
|-------------------------------------|
| EARL CLOS D'AUDHUY<br>CLOS D'AUDHUY |
| 46700 LACAPELLE CABANAC<br>France   |
| N° TVA : FR02804150787              |

Benoit AYMARD  
 benoit.aymard@wanadoo.fr

Page 1/2

| Article                                                                                                                                                          | Quantité | Prix Unit<br>H.T. | Montant net<br>H.T. | Taux<br>TVA |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------------|---------------------|-------------|
| Fût chêne français 400L GF Transport 27mm Ref 172 Chauffe M<br>8c Trou Bonde Ø50mm Sil. Marquage client<br>Emballage : EMB04 Film + Etoile<br>HS Code : 44160000 | 1 UN     | 1 371,00          | 1 371,00            | 20,00       |
| Seuls les éléments en chêne de la ligne marquée par la référence PEFC sont concernés par la certification correspondante BVFR-PEFC-COC-6009927                   |          |                   |                     |             |
| Poids net total (KG)                                                                                                                                             | 71,00    | Total 1           |                     |             |
| Poids brut total (KG)                                                                                                                                            | 71,00    |                   |                     |             |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                              |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Base TVA</b> 1 371,00<br><b>Taux TVA</b> 20,00 : FRA TVA Taux Normal<br><b>Montant TVA</b> 274,20                                                                                                                                                                                     | <b>ss-total</b><br><b>Total H.T.</b> 1 371,00<br><b>Total T.V.A.</b> 274,20<br><b>Total net</b> 1 645,20 EUR |
| <b>CONDITIONS DE VENTE</b><br>Port payé non déchargé + Assur<br>LACAPELLE CABANAC                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                              |
| <b>CONDITIONS DE REGLEMENT</b> Virement 60j le 31/10/2025                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                              |
| <b>NOTRE BANQUE</b> LE CREDIT LYONNAIS TT<br>IBAN : FR0330002081250000060290L45<br>SWIFT/BIC N° CRLYFRPP<br>FRAIS DE LA BANQUE EMETTRICE A VOTRE CHARGE                                                                                                                                  | <b>NET À PAYER</b> 1 645,20 EUR                                                                              |
| En cas de paiement tardif, une pénalité de retard égale à 3 fois le taux d'intérêt légal applicable Le montant de l'indemnité forfaitaire prévue l'article D 441-5 du Code de Commerce est fixé à 40 € par facture<br><b>Rappel : Toutes nos ventes sont soumises à nos CGV au verso</b> | Pas d'escompte pour paiement comptant ou anticipé (article 242 nonies de l'Annexe II du C.G.I.)              |
| <b>Clause de réserve de propriété :</b><br>Ces marchandises restent la propriété du vendeur jusqu'à complet paiement de la facture.                                                                                                                                                      |                                                                                                              |

VITIVISTA

CS 60027  
33693 MERIGNAC CEDEX  
N°SIRET : 32088013100497  
Tél : 05 56 34 69 49  
Mail : facture@vitivista.com

EARL CLOS D'AUDHUY  
BENOIT AYMARD  
LIEU-DIT D'AUDHUY  
46700 LACAPELLE CABANAC

Adresse de livraison : EARL CLOS D'AUDHUY  
BENOIT AYMARD  
LIEU-DIT D'AUDHUY  
46700 LACAPELLE CABANAC

Code Client : 0016013 / 1

TVA Intra : FR2804150787

| N°BL   | RefCli | Code article | Désignation article                                                                                                    | Qté   | U  | PUHT<br>Brut | REMISE(s) | PUHT<br>Net | Montant<br>HT | Code<br>TVA |
|--------|--------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----|--------------|-----------|-------------|---------------|-------------|
| 932090 |        | 100316       | BB EQAL DISPERSS NC 15KG<br>Numéro de Lot : 1825031<br>Redevance pour pollution diffuse ==>>>                          | 15.00 | KG | 6.38         |           | 6.38        | 95.70         | 6           |
|        |        |              | Produit utilisable en agriculture<br>biologique en application du RUE2018/848                                          | 15.00 | KG | 1.10         |           | 1.10        | 16.50         | 6           |
| 932090 |        | 603206       | BAIKAL 25KG<br>Numéro de Lot : A21150<br>Produit utilisable en agriculture<br>biologique en application du RUE2018/848 | 50.00 | KG | 2.34         | 5.00 %    | 2.22        | 111.00        | 6           |
| 932090 |        | 700096       | PYREVERT 10L<br>Numéro de Lot : 4462270<br>Redevance pour pollution diffuse ==>>>                                      | 10.00 | L  | 51.15        |           | 51.15       | 511.50        | 6           |
|        |        |              | Produit utilisable en agriculture<br>biologique en application du RUE2018/848                                          | 10.00 | L  | 0.05         |           | 0.05        | 0.50          | 6           |
| 932090 |        | 800652       | FYCILIA 10L<br>Numéro de Lot : 23C2754001<br>Redevance pour pollution diffuse ==>>>                                    | 10.00 | L  | 22.20        | 5.00 %    | 21.09       | 210.90        | 6           |
|        |        |              | Produit utilisable en agriculture<br>biologique en application du RUE2018/848                                          | 10.00 | L  | 0.07         |           | 0.07        | 0.70          | 6           |

Taxe(s) parafiscale(s) : Dont redevance pour pollution diffuse total

= 17.70 EUR

Cette facture est constituée de biens

Mode de règlement : Chèque, Date d'échéance : 31/10/2025

| Code TVA | Taux TVA | Base HT | Montant TVA |
|----------|----------|---------|-------------|
| 6        | 10.00    | 946.80  | 94.68       |

Escompte net de taxe de 0.7 % en cas de paiement comptant.

adresse de règlement :

VITIVISTA

CS 60027  
33693 MERIGNAC CEDEX

Page : 1 / 1

BIC : NATXFRPPXXX  
IBAN : FR76 3000 7000 1100 0221 0715 564

|                       |                 |
|-----------------------|-----------------|
| Montant HT            | 946.80          |
| Montant TVA           | 94.68           |
| <b>Total en : EUR</b> | <b>1 041.48</b> |

Coupon à joindre au règlement

Fac N° 6100338

Code Client : 0016013

Montant : 1 041.48 EUR



205254121760000120202